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DREJTORIA PERGIEGIESE Drejtoria Buxhet- Financés

RAPORTIMI DHE Drejtoria Buxhet - Finance, dhe Komisioni i

MONITORIMI Pérhershém i Financave, Buxhetit dhe Aseteve Publike
raporton cdo vit dhe sa here ¢ kerkon KB

IMPAKTI SOCIAL DHE Sherbim me | mire i furnizimit me uje per gytetaret,

GRUPET QFE PREKEN bizneset dhe organizatat/instutucionet ne Bashkine
Elhasan

KONSULTIMI PUBLIK -

Komisioni i Pérhershém i Financave, Buxhetit dhe Aseteve Publike i mbledhur mé_ datén
24/03/2026, pasi shqyrtoi Projekt-vendimin pér miratimin e projekt aktit, relacionin dhe
dokumentat shogérues té tij, paraqitur nga Kryetari i Bashkisé

Komisioni me shumicé votash,
VENDOSI:

1. Ti propozojé Késhillit Bashkiak:
Kalimin e projekt aktit né mbledhjen e késhillit pér vlerésim t& métejshém pér vlerésim
dhe miratim.
Miratimin e projektaktit
Refuzimin e miratimit té Projektaktit
Ti kerkoje drejtorise perkatese informacion shtese per projektvendimin
Miratimin e projektaktit me ndryshimet si vijon:
s Pika.... e projektvendimit t€ ndryshojé né

opo g

+ Pika ... e projektvendimit té ndryshojé né” :
- Tabela.... e projektvendimit t€ ndryhsoj€ né* <€
= Paraorah....... i projektvendimit t€ ndryshojé né %

Bashkélidhur argumentat e Vendimarrjes dhe mendimi i pakicés i parqitur né procesverbalin e
Komisionit

Kryetari i Komisionit: Shefqget Bullari:

Nenkryetar i Komisionit: Doris Madhi
Sekretar i Komisionit: Erestina Shushku %b
Anetar i Komisionit: Bukurosh Stafa \ %

Anetar 1 Komisionit:
Anetar i Komisionit:




